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Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

ACSEL spa

via delle Chiuse 21

Sant'’Ambrogio di Torino

10057

Italia

Persona di contatto: Responsabile del Procedimento ing. Dario Manzo
Tel.: +39 0119342978

E-mail: ufficiogare.acselspa@pec.it

Fax: +39 0119399213

Codice NUTS: ITC11

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.acselspa.it

Indirizzo del profilo di committente: http://www.acselspa.it

Appalto congiunto

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Societa a totale capitale pubblico per la gestione di servizi pubblici locali

Principali settori di attivita
Ambiente

Sezione ll: Oggetto

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Fornitura di gasolio da autotrazione
Numero di riferimento: CIG 7544390394

Codice CPV principale

09134100

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

Fornitura di gasolio e gasolio artico per autotrazione per i veicoli delllACSEL s.p.a., nell'importo indicato sono
incluse le accise

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto e suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
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11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Offerta piu bassa: 1 364 125.45 EUR / Offerta piu alta: 1 369 406.14 EUR presa in considerazione
Descrizione

Denominazione:

Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC11

Descrizione dell'appalto:
L'appalto prevede la fornitura di gasolio e gasolio artico per autotrazione per 24 mesi, il quantitativo presunto &
di 1.138.080 litri

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Nel caso in cui il corrispettivo non si sia esaurito alla naturale scadenza contrattuale, la stazione appaltante

- in corso di esecuzione e ai sensi dell'art. 106, comma 1, lettera a), del Codice - puo disporre 'estensione
della durata contrattuale per un tempo pari a 6 mesi (sei). In tal caso il contraente e tenuto all’esecuzione delle
prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni.

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni sull'asta elettronica

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2018/S 120-272843

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.2)
V.2.1)

Denominazione:
Fornitura di gasolio da autotrazione

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
Aggiudicazione di appalto
Data di conclusione del contratto d'appalto:
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V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3
L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
EUROPAM S.P.A.
P.IVA e C.F. 03076310105
VIALE MILANOFIORI SNC
MILANO
20090
Italia
Codice NUTS: ITC11
Il contraente € una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 371 682.30 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 364 125.45 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI1.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
T.A.R. (Tribunale Amministrativo Regionale) della Regione Piemonte.
CORSO STATI UNITI 45
TORINO
10129
Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI1.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Entro il termine perentorio di 30 giorni dalla comunicazione o dalla conoscenza, comunque acquisita,
delprovvedimento lesivo.

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

VL.5) Data di spedizione del presente avviso:
02/01/2019



